注3：公司董事、副总经理、董事会秘书王亚彬通过深圳市金信联合投资有限公司间接

持有公司股份2,922,000股，根据王亚彬在《招股说明书》以及《上市公告书》中做出的承

诺，在任职期间应当向公司申报所持有的公司股份变动情况，每年转让的股份不超过其持

有公司股份数的25%， 深圳市金信联合投资有限公司本次实际可上市流通股份数为730,

500股。

注4： 公司董事王铁华通过深圳市兴业华成投资管理有限公司间接持有公司股份1,

944,000股，根据王铁华在《招股说明书》以及《上市公告书》中做出的承诺，在任职期间

应当向公司申报所持有的公司股份变动情况， 每年转让的股份不超过其持有公司股份数

的25%，深圳市兴业华成投资管理有限公司本次实际可上市流通股份数为486,000股。

注5：公司监事杨芷、财务负责人石俊与副总经理洪俊斌通过深圳市春华赋投资有限

合伙企业（有限合伙）分别间接持有公司股份70,022股、142,663股与259,149股，根据杨

芷、石俊与洪俊斌在《招股说明书》以及《上市公告书》中做出的承诺，在任职期间应当向

公司申报所持有的公司股份变动情况， 每年转让的股份不超过其持有公司股份数的25%，

深圳市春华赋投资有限合伙企业（有限合伙） 本次实际可上市流通股份数为1,413,963

股。

注6：公司监事杨芷通过深圳市秋实赋投资有限合伙企业（有限合伙）间接持有公司

股份70,022股，根据杨芷在《招股说明书》以及《上市公告书》中做出的承诺，在任职期间

应当向公司申报所持有的公司股份变动情况， 每年转让的股份不超过其持有公司股份数

的25%， 深圳市秋实赋投资有限合伙企业（有限合伙） 本次实际可上市流通股份数为1,

713,763股。

注7： 公司监事杨芷与副总经理张凤通过深圳市谷雨赋投资有限合伙企业 （有限合

伙）分别间接持有公司股份56,830股与219,233股，根据杨芷、张凤在《招股说明书》以及

《上市公告书》中做出的承诺，深圳市谷雨赋投资有限合伙企业（有限合伙）本次实际可上

市流通股份数为1,058,832股。

注8：本次实际可上市流通数量逢小数舍，取整数，为公司初步测算结果，最终以中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理结果为准。

（五）公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，按照《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人

员减持股份实施细则》等相关规定的要求规范股东减持行为，并在年度或半年度定期报告

中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售前后公司股本结构变化情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 占比(%) 增加（股） 减少（股）

股份数量

（股）

占比

（%）

一、限售条件流通股/非流通

股

60,000,000 75.00 0 23,928,000 36,072,000 45.09

高管锁定股 0 0.00 0 0 0 0.00

首发前限售股 60,000,000 75.00 0 23,928,000 36,072,000 45.09

二、无限售条件流通股 20,000,000 25.00 23,928,000 0 43,928,000 54.91

总股本 80,000,000 100.00 23,928,000 23,928,000 80,000,000 100.00

注：上表暂不考虑本次实际可上市流通数量影响，本次解除限售后的股本结构以中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所上市公司持续

督导工作指引》和《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的要

求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、

有关规则和股东承诺； 公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中

做出的各项承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、

准确、完整。 保荐机构对秋田微本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、国信证券股份有限公司关于深圳秋田微电子股份有限公司首次公开发行前已发行

股份上市流通的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳秋田微电子股份有限公司

董 事 会

2022年01月26日

证券代码：002886� � � � � � � �证券简称：沃特股份 公告编号：2022-008

深圳市沃特新材料股份有限公司

关于2021年股票期权激励计划授予登记完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大